
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 573 114 818,14 zastępuje się kwotą 573 194 423,14 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 410 728 356,96 zastępuje się kwotą 410 807 961,96 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 380 901 138,73 zastępuje się kwotą 380 980 743,73 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 455 129,80 zastępuje się kwotą 91 534 734,80 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 



 Strona 2 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75056 2010   79 605,00 79 605,00 

RAZEM  0,00 0,00 79 605,00 79 605,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 577 268 359,14 zastępuje się kwotą 577 347 964,14 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 399 363 593,12 zastępuje się kwotą 399 443 198,12 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 377 175 784,99 zastępuje się kwotą 377 255 389,99 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 455 129,80 zastępuje się kwotą 91 534 734,80 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   10,00 0,00 128 987,00 79 605,00 

 75056  0,00 0,00 79 605,00 79 605,00 

  3020   79 040,00 79 040,00 

  4210   300,00 300,00 

  4300   265,00 265,00 

 75075  10,00 0,00 10,00 0,00 

  4307 8,50    

  4309 1,50    

  4437   8,50  

  4439   1,50  



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 75095  0,00 0,00 49 372,00 0,00 

  4580   10 075,00  

  4590   35 000,00  

  4610   4 297,00  

758 75818 4810 49 372,00    

852   100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

 85214 3110 100 000,00    

 85230 3110   100 000,00  

RAZEM  149 382,00 0,00 228 987,00 79 605,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 

  4300 52 100,00    

  4390   52 100,00  

RAZEM   52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 

 

6. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 49.372,00 zł. 



 Strona 4 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 5 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 49/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 marca 2021 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 79.605,00 zł z tytułu dotacji celowej  

na zadania z zakresu administracji rządowej w dz. 750 – Administracja publiczna 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem 

Powszechnym Ludności i Mieszkań (pismo Wojewódzkiego Biura Spisowego  

POZ-WO.577.1.2021.2) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100.010,00 zł, w tym:  

-dz.750 – Administracja publiczna o 10,00 zł - wydatki bieżące na realizację 

projektu finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego – Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 

pt. „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez 

Urząd Miejski w Koninie 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 100.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 179.615,00 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 79.615,00 zł, w tym: 

*wydatki bieżące 79.605,00 zł na realizację zadań związanych z Narodowym 

Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewódzkiego Biura Spisowego POZ-WO.577.1.2021.2) 

*wydatki bieżące 10,00 zł na realizację projektu finansowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 pt. „Budowa i promocja marki: 

Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 100.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 49.372,00 zł z przeznaczeniem 

na odszkodowanie wraz z odsetkami i kosztami sądowymi zgodnie z wyrokiem 

Sądu Rejonowego w Koninie sygn. akt I C 795/18 i I 1 Ca 19/21 (dz.750)  

 

 

 

 



 Strona 6 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52.100,00 zł w dz.600 – Transport  

i łączność – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 52.100,00 zł w dz.600 – Transport  

i łączność – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz  Lebioda 

 


